
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Евсеевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 года № 95
Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожная карта») по подготовке к проведению 
Государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного 
общего образования выпускников 9 класса 
в МБОУ ЕСОШ в 2021-2022 учебном году

В соответствии с частью 12 статьи 59 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования, утвержденным приказом 
Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 №189/1513, 
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 
07.11.2018 №190/1512, приказа отдела образования Администрации Усть- 
Донецкого района от 26.08.2021 №199 «Об утверждении дорожной карты 
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 
общеобразовательным программам основного общего образования и 
среднего общего образования в Усть-Донецком районе в 2022 году», в целях 
обеспечения координации действий организаторов и участников 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в 2022 году на территории Усть-Донецкого 
района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования выпускников 9 класса в МБОУ ЕСОШ в 2021-2022 учебном 
году (Приложение № 1).

2.Костюриной В.А., заместителю директора по УР обеспечить выполнение 
мероприятий Дорожной карты ГИА.

2.1.Довести до педагогов образовательной организации план мероприятий 
(«дорожная карта») подготовки к проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования



выпускников 9 класса в МБОУ ЕСОШ в 2021-2022 учебном году (до
06.09.2021 г.).
2.2. Обеспечить размещение на официальном сайте МБОУ ЕСОШ в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ 
(до 02.09.2021г.).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлена: Костюрина В. А.

Глухова Л.П.


